
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Krông Nô, ngày        tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển công chức 

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ 

chức xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân, tự vệ; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 23/5/2023 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị 

trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý, tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 662/TTr-PNV ngày 

25/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự cấp xã năm 2023 gồm 02 người trúng tuyển. (Có Phụ lục danh 

sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có 

liên quan hoàn tất thủ tục, hồ sơ xét tuyển theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Chủ 

tịch UBND các xã: Nam Xuân, Nâm N’Đir; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Tổ kiểm tra công tác tuyển dụng (SNV); 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- BCH Quân sự huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn 



Phụ lục 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC 

CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ CẤP XÃ NĂM 2023 

STT Họ và tên Năm sinh 
Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Quê 

quán 

Hộ khẩu 

thường 

trú 

Ngày vào 

Đảng 

Chức danh/Đơn vị 

công chức hiện nay 
Trình độ chuyên môn 

Đơn vị 

tuyển 

dụng 
Chức danh 

Đơn 

vị 

công 

tác 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Lý 

luận 

chính 

trị 

Tiếng 

Anh 
Tin học 

1 Lương Văn Thọ 24/01/1991 Nam Thái  
Thanh 

Hóa 

Xã Nam 

Xuân 
19/3/2014 

Chỉ huy Phó 

Quân sự  

Xã 

Nam 

Xuân 

Cao đẳng 

Quân sự 

cơ sở 

Trung 

cấp  
B UDCNTT 

Xã Nam 

Xuân 

2 Thái Bá Cần 10/8/1985 Nam Kinh 
Nghệ 

An 

Xã Nâm 

N’Đir 
10/9/2010 

Chỉ huy Phó 

Quân sự  

Xã 

Nâm 

N’Đir 

Trung 

cấp Quân 

sự cơ sở 

Trung 

cấp 
B UDCNTT 

Xã Nâm 

N’Đir 

 


		2023-12-25T08:53:17+0700


		2023-12-25T10:01:40+0700


		2023-12-25T11:17:18+0700


		2023-12-25T11:17:14+0700


		2023-12-25T11:17:14+0700


		2023-12-25T11:17:41+0700




